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Részletek a 3, 5, 7,10  oldalon
RéRészlletekk a 3, 5, 7, 010  lolddallon

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!Árcsökkenés!

Tolle
UHT tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

299Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Magyar Csirke 
alsó-, 

felsőcomb***
Friss 999 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1149 Ft/kg

Pick Nosztalgia
párizsi*
4490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

449Ft/10 dkg

369Ft/10 dkg

3690 Ft/kg

899Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1049 Ft/kg

Europasta
durum-mix

száraztészta
Spagetti,

Penne, Orsó
500 g, 998 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt. Tento Family
Delicate eü. papír

3 rétegű, 12 tekercs, 83 Ft/db
Metsa Tissue Hungary Kft.499Ft 999Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Anni Panni
trappista sajt*

2499 Ft/kg

2199Ft/kg

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  6-7 . oldalon

1599Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül



2024. 
FEBRUÁR
15-18-IG

KEMENCÉS
• Sült Tarja szuper 
   100 g, 6990 Ft/kg

• Sült Csülök 

   100 g, 6990 Ft/kg

• Sült Sertéssonka szuper  
90 g, 7767 Ft/kg

• Sült Karaj szuper  
90 g, 7767 Ft/kg699

AKCIÓS ÁR

Vásároljon kettőt
az akcióban
részt vevő KOMETA 
termékekből!

Kaparja le
a kasszánál
kapott sorsjegyet 
és nyerjen!

Részletek: www.kometa.hu

A promóció időtartama:
2024. 01. 29. – 03. 31.

NYERJEN
KOMETA

Ínyenc Klasszikus
Téliszalámi

(80g) terméket!

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.

2

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

Pick Pickolino virsli
sertéshúsból

Klasszik szuper:szuper:    Sajtos
280 g, 4282 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.1199 Ft

999Ft
3568 Ft/kg

Húsmester Lecsókolbász*
1790 Ft/kg

Új Palini-Hús Zrt. 179 Ft/10 dkg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

289Ft/10 dkg

Pick virsli
tartós bélben* 
Pick Szeged Zrt. 2890 Ft/kg

379Ft/10 dkg

Sült császárszalonna* 
Nagykun-Hús Kft. 3790 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Finonimo Baromfi
Toast sonkás szelet* 
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

279Ft/10 dkg

Tisza-Tavi Kenőmájas
füstölt* 
Hegedűs-Hús Bt. 2790 Ft/kg 229Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertésvirsli* 
Kometa '99 Zrt. 2290 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Kometa Útravaló* 
Házi Disznósajt, Fokhagymás szelet
szuper: Tavaszi szelet
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

699Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi* 
Csemege  szuper: Paprikás
Pick Szeged Zrt. 6990 Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Csemege szalonna
füstölt*

1990 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

 199Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2023.12.14 - 12.20 -ig tartó kiadványunkhoz képest.
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 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Kolios
Görög

feta sajt
150 g, 

7327 Ft/kg

White Lake Kft.  

1099 Ft

999Ft
6660 Ft/kg

Anni Panni
tejföl

20%, 800 g,

1249 Ft/kg

Happy
ital

Kókuszital,

Mandulaital,

Rizsital

1 l

Real Nature Kft.

Nádudvari
Krémjoghurt

réteges
Áfonyával,

Kajszibarackkal

szuper:
Fitness Erdei gyümölcsökkel,

 Fitness Meggyes-vaníliás

180 g, 1106 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

szuper:
Natúr

450 g, 1442 Ft/kg

Bunge Zrt.

Cheese 4 You
szeletelt sajt

Gouda,

Maasdamer

100 g,

4690 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Favita zsíros lágysajt
270 g, 3219 Ft/kg

König-Units Kft.

Hajdú
Vajkrém

Natúr

szuper:
Magyaros

200 g,

3495 Ft/kg

Kőröstej Kft.

999Ft 549Ft

199Ft 649Ft

469Ft

869Ft

699Ft

Tolle trappista sajt*
Tolnatej Zrt.

2499Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.10.26 - 10.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Mackó,
Medve Óriás 

kördobozos sajt
Natúr

200 g, 3245 Ft/kg
Savencia F&D HU Zrt.

 649Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  6

1599Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

1499Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsamáj*
Friss  szuper
A tálcás kiszerelés: 1549 Ft/kg

Magyar  Csirke 
alsó-, felsőcomb* 

Friss

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás

 kiszerelés: 1149 Ft/kg 

899Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

Magyar
Pecsenye kacsa* 

szuper
1599 Ft/kg

1399Ft/kg

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február  
15 - 17.

1599Ft/kg

Magyar csirkecombfilé 
bőr nélkül*
Friss   szuper
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1749 Ft/kg

1299Ft/kg

Magyar nagytestű kakas*
Friss 
szuper

499Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa nyak* 
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 549 Ft/kg

Marhalábszár**
szuperszuper

3499 Ft/kg

2999Ft/kg

Sertés kocsonya
 csomag** 

szuperszuper
1,5 kg, 899 Ft/kg

1349 Ft/cs

1199 Ft/cs

799 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 tálcás vásárlásonként

2499Ft/kg

Magyar Pulyka mellfilé*
Friss   szuper
A csomagolt kiszerelés: 2599 Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 
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**A 2024.01.18 - 01.24 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Sertés 
Karaj*

Csont nélkül
 1799Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**





FARSANGI FÁNKVÁSÁRFARSANGI FÁNKVÁSÁR
GYŰRŰS FÁNKOK 

MÁRTOTT ÉS TÖLTÖTT VÁLASZTÉKBAN

TERMÉKVÁLASZTÉKUNK ÜZLETENKÉNT ELTÉRHET. A FOTÓK CSAK ILLUSZTRÁCIÓK, 
AZ ÜZLETEKBEN FELTÜNTETETT ÁR MÁR A KEDVEZMÉNNYEL CSÖKKENTETT FOGYASZTÓI ÁR.

LEGALÁBB 15% ENGEDMÉNNYEL!
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Bajnai
Gesztenyepüré

200 g,

2345 Ft/kg

Massa Kft.

Kinga
Kocsonyacsomag

Gyorsfagyasztott

1,5 kg, 666 Ft/kg

 Novro Kft.

469Ft999Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Bonduelle
Zsenge

Zöldborsó
1 kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

1499 Ft

1299Ft

324Ft/db
2 db vásárlásakor
3600, 3240 Ft/kg

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Ananászkrémes, Banánkrémes

abc, szuper, szuper plusz: Tejcsoki tejkrémmel és ostyával 

90 g, 4433 Ft/kg, 

Tejcsoki karamellel és keksszel 

100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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FARSANGI FÁNKVÁSÁR
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Házi
jellegű
Mézes

puszedli
szuper

500 g,

2198 Ft/kg

Mézes-Puszi Kft.

Oreo
keksz

Original

44 g

Mondelez

Hungária Kft.

Urbán
töltött

ostya
több ízben

szuper
Citromízű,

Kakaós

180 g,

2772 Ft/kg

Urbán

Édesipari Kft.

Dr. Gerard
keksz

Levél

mártott

165 g,

3327 Ft/kg

Dr. Gerard

Hungary Kft.

7Days
Bake rolls

több ízben
Pizzás

80 g,

4863 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Mexicorn
több ízben

Chili ízű,

Barbecue ízű

55 g,

7255 Ft/kg

Mogyi Kft.

Bonduelle
Gold

Csemegekukorica,

 Gold Prémium

csemegekukorica

285 g,

2453 Ft/kg

 Créatif Mexico

265 g,

2638 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Soba
instant

tészta
több ízben

Classic

109 g,

4119 Ft/kg

Teriyaki

110 g,

4082 Ft/kg

Nissin Foods Kft.

Globetti
Őszibarack

befőtt
Hámozatlan,

Felezett

370 g,

2159 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Globetti
Csemege-

kukorica
220 g,

2041 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Kertike
Zöldborsó

Sós lében

280 g,

1139 Ft/kg

Tona

Hungary Kft.

Knorr leves
Májgombócleves

csigatésztával

58 g, 10328 Ft/kg

Újházy tyúkhúsleves

csigatésztával

67 g, 8940 Ft/kg

szuper:
Gulyásleves

60 g, 9983 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Knorr
ételízesítő

kocka
Tyúkhúsleves,

Pörköltízesítő

120 g, 5825 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

White 
Snack

Go snack
kukorica-

pehely
Hagymás-

tejfölös ízű,

Ketchup ízű

50 g,

3980 Ft/kg

Szimita-

Trade Kft.

Pringles
chips

szuper
Hagymás-

tejfölös,

Original

165 g,

6964 Ft/kg

Orbico

Hungary Kft.

169Ft 499Ft 549Ft

389Ft 399Ft

699Ft 449Ft 799Ft 449Ft

319Ft 599Ft 699Ft

199Ft

1099Ft

1149Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Lay's chips
több ízben

Tejfölös-snidlinges,
Sajtos

60 g, 6650 Ft/kg
Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.
 399Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.11.30 - 12.06 -ig tartó kiadványunkhoz képest.
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Globus mártás
Milánói

400 g,

2498 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Láma
extrudált

kenyér
szuper

Kukoricás

80 g,

2488 Ft/kg

Natúr,

Rozsos

100 g,

1990 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Saga
gyümölcstea

több ízben
Erdei gyümölcs ízű,

Málna ízű

20 x 1,7 g

Orbico

Hungary Kft.

St. Hubertus
0,2 l, 8245 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

Szalon sör
0,5 l,

658 Ft/liter

Pécsi

Sörfőzde Zrt.

Arany Ászok
 sör
0,5 l,

738 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

Pölöskei
szirup

több ízben
Málna,

Narancs

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

Apenta+
több ízben

Collagen

0,75 l,

479 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

Sió Zero
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

Minden nap
Jeges tea

Citromízű,

Őszibarackízű

1,5 l,

199 Ft/liter

Coca-Cola,
Fanta

több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,

Fanta Narancs

0,5 l,

758 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Coca-Cola
Eredeti íz,

Zero

2,25 l,

311 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Xixo
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea

Őszibarackos

250 ml,

596 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

999Ft 199Ft 549Ft

329Ft 369Ft

729Ft

359Ft 499Ft 299Ft

379Ft

699Ft

149Ft

1649Ft
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Biopon
Color

mosószer*
Mosópor

1,02 kg, 1274 Ft/kg

Gél

0,855 l, 1519 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Cif
súrolószer*

szuper
Lemon

500 ml, 2398 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Bref*
Color Aktiv

Flower, Eucalyptus

Deluxe Magnolia

2 x 50 g,

12990 Ft/kg

Henkel Mo. Kft.

Gilette
Blue3

eldobható
borotva

3 db, 566 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

Ariel
mosószer*

Sensitive gél

0,85 l, 2822 Ft/liter

Extra Clean

gélkapszula

10 db, 240 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

Felix
Fantastic

macskaeledel
szuper Házias válogatás

12 x 85 g, 1960 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Baba
szappan

Lanolin

szuper:
Jázmin

90 g, 2544 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Fa
deo, roll-on

többféle
illatban*

Pink Passion deo

150 ml, 5327 Ft/liter

szuper:
Pink Passion roll-on

50 ml, 15980 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

229Ft 799Ft

1299Ft

1199Ft 1299Ft 1699Ft

2399Ft

1999Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
250Ft
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1 db vásárlásakor
1175, 1427 Ft/l

abc, szuper, szuper plusz: 
Lenor öblítő
Spring Awakening 
850 ml, 1469 Ft/l,
Gold Orchid 700 ml, 1784 Ft/l

1249 Ft



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!

13szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Sága
Falni jó!
Hot-dog

Klasszik, Sajtos

140 g, 

3207 Ft/kg

Master Good-SáGa 

449 Ft

Mizo
Coffee

több ízben
Espresso,

Laktózmentes

Cappuccino

szuper: 
Melange

330 ml, 997 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

329 Ft

Pöttyös
  Óriás Túró Rudi natúr

51 g, 4882 Ft/kg

Túró Rudi

0% hozzáadott cukor

35 g, 7114 Ft/kg

szuper: 
Óriás Túró Rudi

Túrógombóc ízű 

51 g, 4882 Ft/kg

Guru Karamell

38 g, 6553 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

249 Ft

Bovita
Sárgahüvelyű

vágott zöldbab,

Kelbimbó

450 g, 1331 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

Hell 
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

250 ml, 1356 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

339 Ft

Zott
Pure Joy

gyümölcs-
joghurt

szuper
Mangó-maracuja

125 g, 3352 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

419 Ft

Anni Panni
teavaj

100 g, 4690 Ft/kg

469 Ft

  399 Ft/db

2850 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  209 Ft/db

4098-5971 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

906 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3192 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

COOP
Rántott

sertéskaraj
600 g, 

2665 Ft/kg

1599 Ft

1499 Ft/db

2498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

COOP Májas
Libamájas,

Kacsamájas

150 g, 2993 Ft/kg

449 Ft

  399 Ft/db

2660 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Minden nap
Baromfi
Hot-dog

200 g, 

1495 Ft/kg

299 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

419 Ft

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként
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499Ft999Ft 799Ft

1999Ft

COOP
Rántott

Csirkecombfilé
700 g, 

2856 Ft/kg

COOP
Gyalult  tök

1 kg

COOP 
Sóska porciók
450 g, 1109 Ft/kg

COOP Pizza
Sonkás-gombás,

Super Margherita,

Szalámis

300 g,

2663 Ft/kg

Anni Panni 
Kakaó

450 ml, 820 Ft/liter

369Ft 1799Ft

COOP  Jó nekem!
Laktózmentes Trappista sajt

350 g, 5140 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP Fasírt falatkák
500 g, 1798 Ft/kg   899 Ft

COOP
Csíkozott

marhapacal
1 kg

  2499 Ft

799Ft
1598 Ft/kg

1999Ft

Minden nap
Frissföl

20%, 315 g, 

949 Ft/kg

COOP
Kefír,

Joghurt
330 g, 

845 Ft/kg

COOP
Sajtkrém

Natúr,

Magyaros

125 g, 

3992 Ft/kg

299Ft 279Ft 499Ft

COOP
Tehéntúró

félzsíros
450 g, 

2442 Ft/kg

  1099 Ft

999Ft
2220 Ft/kg
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229Ft

COOP 
Jó nekem!
Saláta- és 

zöldségkeverék
100 g,

2290 Ft/kg

COOP Csabai
lángolt kolbász*

Csemege, Csípős
4590 Ft/kg

459 Ft/10 dkg

COOP 
Löncshús*

2290 Ft/kg

229 Ft/10 dkg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

COOP
Szárazkolbász

Szeletelt

100 g, 5990 Ft/kg

Minden nap
Kacsa-, Libamájas,

Sertés májkrém,

Csirkehúsos pástétom

50 g, 2580 Ft/kg

COOP
Bécsi virsli

300 g, 

3330 Ft/kg

599Ft

129Ft

999Ft

COOP 
"A" minőségű

Rizs
1 kg

COOP 
8 tojásos

száraztészta
Cérnametélt,

Szélesmetélt

200 g, 2245 Ft/kg

Minden nap
Ketchup

500 g, 

998 Ft/kg

Minden nap
Majonéz

450 g, 

1331 Ft/kg

COOP
Csiperkegomba

Szeletelt

230 g, 

2387 Ft/kg

COOP
Citrom ízesítő

40%, 0,5 l,

538 Ft/liter

COOP 
4 tojásos

száraztészta
Orsó,

Rövidcső

500 g, 998 Ft/kg

639Ft449Ft

499Ft 599Ft

549Ft 269Ft499Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

COOP
Csemege

szalámi
400 g, 

6248 Ft/kg

  2499 Ft

1999Ft
4998 Ft/kg

299Ft/10 dkg

COOP 
Fóliás sonka* 

2990 Ft/kg
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ACOOP-pal ismét
megalapozhatja 

jövő évi szerencséjét!

Nyerteseink: 200.00200.0000 FtFt 
értékű Coop Utalványt nyertek

5050.00.0000 FtFt 
értékű Coop Utalványt nyertek

2023. Téli nyereményjáték2023. Téli nyereményjáték 

Sinkó Erzsébet Kecskemét, Nagy Gyula Székkutas, 

Árpásiné Kovács Stella Szatymaz

Sándor Istvánné Bátaszék, Csepregi Istvánné Dunaszentgyörgy, 

Polgár Éva Esztergom, Beda Andrásné Fadd, Buri Zsoltné Felgyő, 

Kovácsné Gazsó Krisztina Felsőlajos, Kovács Sándorné Iregszemcse, 

Káldi Andrea Jakabszállás, Kővári Zoltánné Jánoshalma, 

Bíróné Füredi Ildikó Kecskemét, Váradi Veronika Kocsola, 

Várhelyi Tímea Kübekháza, Radovicsné Kelemen Erzsébet Magyarkeszi, 

Fricska Józsefné Makó, Vargáné Daru Anikó Nagysáp, 

Kontár Gábor Nemesnádudvar, Szlatki Józsefné Ópusztaszer, 

Feró Tiborné Tiszaalpár, Eszes Tímea Tompa, Csóka Mariann Zsámbék

16
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

COOP
üdítőital

Citromízű,

Körteízű,

Málnaízű

1,5 l,

133 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Citromízű,

Bodzaízű,

Fekete-

ribizliízű,

Málnaízű

1,5 l,

133 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Colaízű,

Cola-Lemon ízű,

Narancsízű,

Bodza-alma ízű

1,5 l,

199 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Cola Zero,

Meggyízű,

Bodzaízű,

Szőlőízű

1,5 l,

133 Ft/liter

COOP
gyümölcsital

Alma,

Narancs,

Őszibarack

2 l,

200 Ft/liter

COOP
Cimbora

félédes bor
Vörös,

Rozé

2 l,

400 Ft/liter

COOP
 Öko

bevásárló
táska

COOP
Mélyhűtő- és

 uzsonnás tasak
4 l, 25 db, 8 Ft/db

COOP
Szemeteszsák

Zárószalagos

60 l, 15 db,

33 Ft/db

COOP
Vermouth

Bianco,

Cherry

0,75 l,

1599 Ft/liter

1199+80 = 

1279  Ft

COOP
You Wine

bor
Irsai Olivér

száraz fehérbor,

Olaszrizling

száraz fehérbor,

Egri Rozé

félszáraz bor

0,75 l,

1265 Ft/liter

199Ft 199Ft 299Ft

199Ft 399Ft 799Ft

499Ft

199Ft

499Ft949Ft

1199Ft*
+80 ü.

1199Ft

COOP
Szeszesital
több ízben

Körte ízű, Barack ízű

0,2 l, 5995 Ft/liter

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.


